Art. 1o- Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei no- 10.640, de 14 de janeiro de 2003), em
favor dos Ministérios dos Transportes, das Comunicações, do Meio Ambiente, da Integração Nacional e
das Cidades, crédito suplementar no valor global de R$ 19.799.104,00 (dezenove milhões, setecentos e
noventa e nove mil, cento e quatro reais), para atender à programação indicada no Anexo I deste
Decreto.

Art. 2o- Os recursos necessários à execução do disposto no art. 1o- decorrerão de anulação parcial
de dotações orçamentárias, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

Art. 3o- A demonstração de que trata o caput do art.